

## KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI

## UNIVERSITAS MULAWARMAN FAKULTAS HUKUM RISALAH HUKUM

Alamat: Jl. Sambaliung Kampus Gunung Kelua, Samarinda. 75119 Telepon (0541) 7774145 - 748107 Faksimile (0541) 7774144 - 748107

## **SURAT KETERANGAN**

4729/UN17.8/PI/2021

Yang bertanda tangan dibawah ini Ketua Dewan Editor jurnal Risalah Hukum, menerangkan bahwa:

Nama : ORIN GUSTA ANDINI, S.H., M.H

Instansi: UNIVERSITAS

telah melakukan telaah atas naskah berjudul:

## Restitusi Sebagai Wujud Pemenuhan Hak Korban Tindak Pidana Kekerasan Seksual di Indonesia

Hasil telaah yang bersangkutan telah digunakan sebagai bahan pertimbangan Dewan Editor jurnal Risalah Hukum dalam memutuskan kelayakan naskah tersebut untuk dipublikasikan di jumal Risalah Hukum. Atas terlaksananya penelaahan tersebut Dewan Editor jurnal Risalah Hukum menyampaikan terima kasih dan penghargaan yang setinggi-tingginya.

Demikian, untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Samarinda, 05/11/2021

Ketua Dewan Editor,

Dr. M Fauzi, S.H., M.H.